Contratação de solução, como item único..

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (PREENCHIMENTO OBRIGAT ÓRIO)

Considerando o valor da proposta comercial juntada por meio do documento SEI 0180086,
projeta-se que o valor total da presente aquisição, equivale a R$ 36.960,00 (trinta e seis mil,
novecentos e sessenta reais);

11.JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO
(PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO)

O parcelamento da solução não é técnica viável;

12.CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES

Não há necessidade de contratações/aquisições correlatas.